Протокол Совета ИВО 30  июля 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша (онлайн)
Утверждаю. Глава Подразделения ИВДИВО Польша
 Туривной Андрей Викторович 01082023
Присутствовали 9 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Плахотник Максим Леонидович
5. Плахотник Любовь Андреевна
6. Пэдуре Сергей Иванович
7. Туривная Светлана Геннадьевна
8. Прогонная Елена Ивановна
9. Шумкова Анна Викторовна

Состоялись
1. Стяжали Истину ИВО
2. Вошли в обновление Должностной Компетенции и возожгли обновленный Столп Подразделения.
3. Обсудили вопросы по порядку внесения энергопотенциала Подразделения.
4. Главой Подразделения было представлено, выявленное качество коллективного Фа- Фа-Версум Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа. Данные с коллективным и личными Фа отправлены Главам ИВДИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко